εὐδὲς ἔχων ἔργα φῆσται: Ingenio præditus non excelsio.

εὐπλάγη.) Etiam galeatæ Mineræ in hasta Cicadam uidebis meo uir, insidientem.

εὐπλοῖα.) Eupolis, Sosipolis filius, Atheniensis comicus: prodire in theatrum cepit natus annos x v i i, ac fabulas edidit x v i i. uicit v i i. Nausfragio perijt in Helleponto, bello Laconico. Vnde edictum est, ne quis poeta militaret. Fabulæ eius sunt, Capræ, Defertor, seu Esceminati, & aliæ.

εὐπίερον.) Ferrum apud Turcos re esse non facile parabilem aiunt.

εὐπρία.) Ducis prudentia, & ex ea speret etiam aliquid Fortunæ.

εὐπρία.) Ozias ob rerum prosperitatem impedit ad paterna delicta: ad quæ illum quoque splendor opum, & magnitudo rerum, quæ rellè curare haud poterat, impulit.

εὐπρία.) Epistolæ Platonis sunt x i i i, quæ omnes ad doctrinam morum referuntur.

εὐπρία.) Polybius: Vereor ne cui uestrum garrire uideat ex superuacaneo: quamuis haberem plura quæ dicerem.

εὐπρία.) Expeditissimus tum suatum, tum alienarum distributionum inuentor: non is qui doctrinæ uarietate, & alienarum fabularum historia ueritatè obrueret atque occultaret: sed qui dubitatibus ora obruraret.

εὐπρία.) Euripides inquit: Aliorum medicus ipse huleceribus scatenus. Item: Columnæ sunt ædium liberi maris, id est filij.

εὐπρία.) Amatores amicas suas diminutiuis nominibus appellant.

EURIPIDES Atheniensis tragicus, maior natu quàm celebris ille, Fabulas edidit x i i. uicit i i.

*Philosophia
re
du
maxi.*

*Paras
molan.*

Terron.

*Ita facta
li est que
commoda
mole par
ti.*

*Platonis
psula.*

Medicun.

Fily.

*Diminuti
na.*

Eu.

Euripides tragicus, superioris ex fratre nepos, ut tradit Dionysius in Annalibus: scripsit Homericam * editionem, nisi ea forte sit alterius. Fabulæ sunt hæc: Orestes, Medea, Polyxena.

Euripides Mnesarchi, sen Mnesarchidæ & Clironis F. qui acti in exiliū fugiētes, in Bœotia migrarūt: deinde in Attica cōfederunt. Matrē eius holerū fuisse uenditricē, falsum est. fuit enim admodū nobilis, ut Philochorus demonstrat. Cū Xerxes Hellespontū traiceret, in utero gestatus est: eoque die natus, quo Græci Persas in fugā conlecerūt. Fuit initio pītor: deinde auditor Prodicij, iu arte dicēdi: Socratis, in doctrina de morib. & rebus philosophicis. Frequenter & Anaxagoram Clazomenium audiuit. Sed ad scribendum tragediā appulit animum, cum ob dogmata sua periclitatū illum uisisset. Fuit homo seuerus, tristis, inuenustus: unde ofor mulierum habitus. Nil hilominus tamē uxorem duxit, primūm Cherinam, id est Porciam, Mnesilochi F. è qua Mnesilochum, Mnesarchidem & Euripidem genuit. Hac repudiata, duxit alteram, æque impudicam: Athenisq;e reliētis, ad Archelaum Macedonice regem se contulit, ibiq; summo in honore uixit. Perūt inlidus Arridæi Macedonis, & Cratenæ Thefall æmnlorum poetarum: quorum impulsu regis seruus canes in eum immissit. Alij non à canibus, sed à mulieribus cum lacera tum tradūt, noū euntem ad Craterū Archelai delicias: ut qui id quoque genus amorib indulgeret. Alij, ad uxorem Nicodemi Arethusij. Vixisse fertur annos LXXV, & ossa eius a rege Pellam translata. Fabulæ eius sunt uel LXXV, uel XCII. Restant LXXVII. uicit v. superstes quater mortuus semel, ad ore fratris filio Euripide. In scena uersatus est annos XXXVI totos, obiit Olympiade XCIII.

ἐπιπέδιον.) Mare angustum, aut locus aquosus intra duas terras, hoc est Atticā & Bœotiam, cuius loci aqua septies eodem die mutatur.

ἐπιπέδιον.) Situs, humiditas putrefacta.

ἐπιπέδιον.) Euroras Sparæ fluius. Latæna filio suo: Relinque Entotā, abi ad inferos, posteaquā cognouisti fugā esse miserā: qui neq; meus es, neq; Lacon.

ἐπιπέδιον.) Est improbum. Eurybatum enim tradunt unum è Cercopib. fuisse, perfosorem parietum.

ἐπιπέδιον.) Eurybatū scri-

bit Ephorus, Epheſium fuisse, qui acceptam à Cræſo pecuniam ad conducendum militem aduersus Perias, Cyro tradiderit. Hinc Eurybaras, improbos & peditores dicit. Dionius in Herculis laboribus: Cercopes in triuijs Bœotiorū ambulantes, multū nocebant, genere Oechalientes. Olus & Eurybarus duo infauſi uiri: Nicander. Aeginum Eurybatū callidissimum, cuius meminit Aristoteles lib. L de Iusticia. Aristophanes in Dædalo, cum Iouem inducit in multas formas se transformantem, diuitem & callidum: Si quis, inquit, uestrum uidit Iouē Eurybatum. Ferunt autem Eurybatū furem, dū in carcere custodiretur, iustum à custodibus comparantibus specimen edere suæ solertia: in ædibus conscendēdis: initio recuſasse, ac uix tandē assensum, spongij & retinaculis ferreis expeditis, per muros cursim ascendisse: dūq; illi mirabundi suspiciunt, superato recto prius quā illi circūdare ædes possent, desilisse de ædibus.

EVRYCLES, omnis engastrimythus: id est uentri loquus. ab Eurycle quodam huiusmodi uate.

EVRYMEDON Pamphiliæ fluius, iuxta quem Cimon dux Atheniensium Persas terra mariq; uicit.

EVRYSA CES, filius Aiæcis Telamonij, cuius facellum Athenis Euryfacium dicitur.

ἑυρισμία.) Religio, seu pietas, sciētia est diuini cultus. Boni igitur uiri sūt idonci qui Deo sacrificent, casti cū sint, & puri à peccatis in Deū, & grati Deo, sancti & iusti. Sunt ijdem etiā sacerdotes, qui sacrificia, dedicationes, iustrationes, & reliqua sacra norint. Pietas res facilis est, plenaque modestiæ, minimeq; grauis. Sophocles: Pietas unā cum hominib. moritur: nec ijs uel uiuentibus uel morientibus perit. Piē colendus est Deus. nam cetera omnia minoris facit pater Iupiter. Via hominib: ad felicitatē à Deo demonstrata est una per uirtutem. Vniuersæ autem uirtutis decus, & fastigium quoddā, est religio. Sola enim hæc rerum humanarū iustam curam suscipit, & ad res diuinas homines recta uia deducit.

EVSEBIVS Pamphili, Arianzæ scēte addidus, Casaræ Palæstinæ episcopus, sacrarum literarum studiosiss, & diuinz bibliothecæ unā cum Pamphilo martyre diligentissimus indagator. Multa edidit opera: Demonstrationis Euangelicæ